
 

 
Zarządzenie nr 3/2017 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola  
z dnia 2 lutego 2017 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Tuchola 
 

(znak spr.:  NK.012.2.2017) 

 

Na podstawie § 22 ust. 3 i § 25 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz  zarządzenia nr 90 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu 
organizacyjnego nadleśnictwa, zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

 
Z dniem 1 lutego 2017 r. ustalam regulamin organizacyjny Nadleśnictwa Tuchola, zwany dalej 
regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Główny księgowy nadleśnictwa, w terminie do 28 lutego 2017 r., opracuje projekt zmiany 
regulaminu kontroli wewnętrznej Nadleśnictwa Tuchola oraz obiegu i kontroli dokumentów, 
uwzględniając ustalenia regulaminu organizacyjnego. 

 
§ 3. 

 
Za terminowe i prawidłowe wprowadzenie regulaminu w życie i jego bieżące przestrzeganie 
czynię odpowiedzialnymi kierujących komórkami organizacyjnymi. 

 
§ 4. 

 
Traci moc zarządzenie nr 6/2013 Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola z dnia 21 marca    
2013 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Tuchola, zarządzenie nr 15/2013 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Tuchola z dnia 27 września 2013 r. w sprawie zmiany 
regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Tuchola oraz zarządzenie nr 9/2016 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Tuchola z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 
Nadleśnictwa Tuchola, 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2017 r. 
 
 

 
                                                                                                NADLEŚNICZY 
 
                                                                                         (-) Jarosław Łyskawa 


